BAKI, 109 19.11436.

IToBesba Kojy u3naje KoTopcku 6uckyn Marin Contareno HOBOM YIpPaBUTEIbY
npkBe CBete Mapuje o Pujeke. Ctapu ynpasuresb, mineban® Hukomna byha,
MpeMuHYO je off Kyre kop npkee CB. JIoBpa u3BaH rpaja, raje je y jymy 1435.
I. U caxpameH. BUCKyI je 4ekao ca UMEHOBalkeM HOBOT YIIPAaBUTEbA JIOK Ce
y rpaji BpaTe CBU BJIACTEJIMHU U MJieMuhu KOju Cy y CTpaxy ofi 3apa3e 6opa-
BUJIM BaH rpaja. Kana je npecrana ga npujeT 3apas3a U CTAHOBHUIM I'pajja ce
BpaTWUiu, ca3Bao je OUCKyN 3a maH 28. HoBeMOpa 1435. roguHe CKYNIITHHY
CBHX [IpXHIIal[a IATPOHATHHX NpaBa upkee Cs. Mapuje ox Pujeke y Karenpa-
au Cs. TpunyHa. ¥ ofjiyny 4uju TEKCT j€ JOCIOBHO LIUTUPAH U HAKOH paTu-
¢ukanyje okaueH Ha 3uj karegpaine Cs. TpugyHa 3a HOBOT yIipaBuTeba Lp-
kBe 6upa ce Hukona Bukrypu, cun nposunypa Jlopenua Bukrypuja.

Privilegium confirmatum ellectorum abbatum Sancte Marie de Fluminis

Nos Marinus Contareno, Dei at apostolice sedis gratia apiscopus Catarensis, univer-
sis et singulis hoc nostrum patens privilegium inspecturis, tenore presentium faci-
mus manifestum, quod vacante ecclesia Sancte Marie Fluminis nostre dioecesis Ca-
tarensis per mortem dilecti filii quondam venerabilis viri domini plebani Nicolai de
Buchia, ultimi rectoris dicte ecclesie Sancte Marie de Fluminis, defuncti de mensis
Juliit MCCCCXXXYV extra civitatem Catari in contra Sancti Laurentii eius distric-
tus, ubi propter pestem et epidemiam tunc vigentem in civitate Catari morabatur,
volentes nos ob ipsius rectoris mortem dicte ecclesie saludabiliter providere et ita
et taliter, quod dicta ecclesia nec ipsius iura dampnum vel iacturam aliqualiter pa-
terentur, elegimus et confirmavimus et investivimus dilectum in Christo filium di-
aconum Nicolaum Victuri, filium spectabilis et generosi viri domini Laurentii Vic-

62 Pujehe KopuulheH Ha3UB Mjecelia Maja ce Ha JJATHHCKOM .
63 Plebanus je MaTWHCKY U3pa3 3a KyMHUKA WK TAPOXA Y KATOJHYKO] IPKBH.
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turi honorabilis civis Venetorum, in rectorem dicte ecclesie cum omnibus iuribus et
iurisdictionibus presentis dicte ecclesie spectantibus et pertinentibus, ut predictis
plene constat in publico privilegio nostro pontificali sigillo communito et dato in
nostro episcopali palatio catarensi die XIII Julii 1435, indictione XIII. Reservantes
iura omnibus et singulis hereditariis et herentibus sue patronatus in dicta ecclesia
tunc propter epidemiam absentibus a civitate. Qua quidem epidemia divina provi-
dentia evacuata et reductis nobilibus et civibus ad civitatem Catari, intendantes nos
omnes in suis iuribus confirmare, ....... mandamus nostrum patens edictum nostro
pontificali sigillo communitum et datum in nostro palatio Catarensi die XX VIII No-
vembri MCCCCXXXYV, indictione XIII, in valuis nostre catedralis ecclesie Sancti
Triphonis continens in effectu: